

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia  
 Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia  
 Pregão Eletrônico - PE 004/2021 OBRAS

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
 Descrição: CAMARA DE AR PNEU 1000X20  
 Quantidade: 42  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 378,33  
 Valor Final: 165,00  
 Valor Total: 6.930,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CAMARA DE AR PNEU 1000X20

Item: 0002  
 Descrição: CAMARA DE AR PNEU 17.5X25  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.091,66  
 Valor Final: 430,00  
 Valor Total: 12.900,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CAMARA DE AR PNEU 17.5X25

Item: 0003  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 14.00X24  
 Quantidade: 42  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 730,00  
 Valor Final: 430,00  
 Valor Total: 18.060,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 14.00X24

Item: 0004  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 19.5LX24  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 872,00  
 Valor Final: 480,00  
 Valor Total: 5.760,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 19.5LX24

Item: 0005  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80X18  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 468,33  
 Valor Final: 219,00  
 Valor Total: 2.628,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80X18

Item: 0006  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 16.9X28  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 684,66

Valor Final: 499,00  
 Valor Total: 5.988,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 16.9X28

Item: 0007  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 12.16.5NHS  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 370,00  
 Valor Final: 229,00  
 Valor Total: 2.748,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 12.16.5NHS

Item: 0008  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 18X4X30  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 881,00  
 Valor Final: 489,00  
 Valor Total: 5.868,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 18X4X30

Item: 0009  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 275X80 R22.5  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 358,33  
 Valor Final: 229,00  
 Valor Total: 18.320,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 275X80 R22.5

Item: 0010  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 295/80 R22.5  
 Quantidade: 16  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 360,00  
 Valor Final: 340,00  
 Valor Total: 5.440,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 295/80 R22.5

Item: 0011  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 165/70 R16  
 Quantidade: 48  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 310,00  
 Valor Final: 290,00  
 Valor Total: 13.920,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CÂMARA DE AR PNEU 165/70 R16

Item: 0012  
 Descrição: CÂMARA DE AR PNEU 185/65 R14  
 Quantidade: 48  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 268,66  
 Valor Final: 248,00  
 Valor Total: 11.904,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)

Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU 185/65 R14
Item:	0013
Descrição:	CÂMARA DE AR PNEU 195/55 R16
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,33
Valor Final:	380,00
Valor Total:	9.120,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU 195/55 R16
Item:	0014
Descrição:	CÂMARA DE AR PNEU 11L-16" 12PR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	856,00
Valor Final:	840,00
Valor Total:	10.080,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU 11L 1316 1D 12PR
Item:	0015
Descrição:	CÂMARA DE AR PNEU 19.5L-24" 10 PR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.363,83
Valor Final:	419,00
Valor Total:	5.028,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU 19.5L-24 1D 10 PR
Item:	0016
Descrição:	CÂMARA DE AR PNEU TR-135
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,66
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU TR-135
Item:	0017
Descrição:	CÂMARA DE AR PNEU 8.3-20
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	306,66
Valor Final:	290,00
Valor Total:	2.320,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU 8.3-20
Item:	0018
Descrição:	CÂMARA DE AR PNEU 6.000-16
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,33
Valor Final:	95,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CÂMARA DE AR PNEU 6.000-16
Item:	0019
Descrição:	CAMARA DE AR MOTOCICLETA CG 125
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 216,66  
 Valor Final: 150,00  
 Valor Total: 2.100,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CAMARA DE AR MOTOCICLETA CG 125

Item: 0020  
 Descrição: CAMARA DE AR MOTOCICLETA NXR 150  
 Quantidade: 38  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 218,33  
 Valor Final: 150,00  
 Valor Total: 5.700,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CAMARA DE AR MOTOCICLETA NXR 150

Item: 0021  
 Descrição: CAMARA DE AR MOTOCICLETA XLR 125  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 210,00  
 Valor Final: 95,00  
 Valor Total: 760,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CAMARA DE AR MOTOCICLETA XLR 125

Item: 0022  
 Descrição: CAMARA DE AR MOTOCICLETA XRE 300  
 Quantidade: 16  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 212,33  
 Valor Final: 120,00  
 Valor Total: 1.920,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: CAMARA DE AR MOTOCICLETA XRE 300

Item: 0023  
 Descrição: PNEU 1000X20, 146/143L 16 LONAS, NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.  
 Quantidade: 42  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 6.084,33  
 Valor Final: 3.000,00  
 Valor Total: 126.000,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU 1000X20, 146/143L 16 LONAS

Item: 0024  
 Descrição: PNEU 17X5X25 R16 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 15.676,66  
 Valor Final: 9.802,00  
 Valor Total: 294.060,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU 17X5X25 R16 LONAS

Item: 0025  
 Descrição: PNEU 14.00X24 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.  
 Quantidade: 42  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 12.747,16  
 Valor Final: 8.200,00  
 Valor Total: 344.400,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco



Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 14.00X24 12 LONAS
Item:	0026
Descrição:	PNEU 19X5LX24 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.232,56
Valor Final:	8.600,00
Valor Total:	103.200,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 19X5LX24
Item:	0027
Descrição:	PNEU 12.5/80X18 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.609,13
Valor Final:	3.800,00
Valor Total:	45.600,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 12.5/80X18
Item:	0028
Descrição:	PNEU 16,9X28 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.372,66
Valor Final:	7.800,00
Valor Total:	93.600,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 16,9X28
Item:	0029
Descrição:	PNEU 12.16.5NHS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.309,16
Valor Final:	3.350,00
Valor Total:	40.200,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 12.16,5
Item:	0030
Descrição:	PNEU 18,4x30 12 LONAS NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.191,67
Valor Final:	9.700,00
Valor Total:	349.200,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 18,4x30 12 LONAS
Item:	0031
Descrição:	PNEU LISO 275/80 R22.5 149/146L 16 LONAS, NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.588,83
Valor Final:	5.000,00
Valor Total:	300.000,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU LISO 275/80 R22.5 149/146L 16 LONAS
Item:	0032
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 275/80 R22.5 149/146L 16 LONAS, NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.931,00
Valor Final:	5.500,00
Valor Total:	110.000,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU BORRACHUDO 275/80 R22.5 149/146L
Item:	0033
Descrição:	PNEU 295/80 R22.5 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.061,00
Valor Final:	6.048,00
Valor Total:	96.768,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 295/80 R22.5
Item:	0034
Descrição:	PNEU 165/70 R16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.226,66
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	57.600,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 165/70 R16 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIO
Item:	0035
Descrição:	PNEU 185/65 R14 NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	925,16
Valor Final:	904,50
Valor Total:	32.562,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 185/65 R14
Item:	0036
Descrição:	PNEU 195/55 R16, NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 1ª LINHA.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.221,16
Valor Final:	1.201,50
Valor Total:	43.254,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 195/55 R16
Item:	0037
Descrição:	PNEU 11L-16" 12PR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.380,50
Valor Final:	3.361,50
Valor Total:	40.338,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU 11L 1316 1D 12PR
Item:	0038
Descrição:	PNEU 19.5L-24" 10 PR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.225,00
Valor Final:	6.990,00
Valor Total:	83.880,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36

Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU 19,5L-24 1D 10 PR

Item: 0039  
 Descrição: PNEU TR-135  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 3.414,33  
 Valor Final: 3.398,00  
 Valor Total: 40.776,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU TR-135

Item: 0040  
 Descrição: PNEU 8,3-20  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2.032,00  
 Valor Final: 2.016,00  
 Valor Total: 16.128,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU 8,3-20

Item: 0041  
 Descrição: PNEU 6,000-16  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.323,33  
 Valor Final: 1.300,00  
 Valor Total: 10.400,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU 6,000-16

Item: 0042  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA CG 125 FAN  
 Quantidade: 14  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 513,33  
 Valor Final: 450,00  
 Valor Total: 6.300,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU PARA MOTOCICLETA CG 125 FAN

Item: 0043  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA HONDA NXR 150  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 536,66  
 Valor Final: 500,00  
 Valor Total: 4.000,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU PARA MOTOCICLETA HONDA NXR 150

Item: 0044  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA XLR-125  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 536,66  
 Valor Final: 520,00  
 Valor Total: 4.160,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU PARA MOTOCICLETA XLR-125

Item: 0045  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA XRE 300

Quantidade: 16  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 626,00  
 Valor Final: 608,00  
 Valor Total: 9.728,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU PARA MOTOCICLETA XRE 300

---

Item: 0046  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 1000X20  
 Quantidade: 42  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 140,00  
 Valor Final: 120,00  
 Valor Total: 5.040,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 1000X20

---

Item: 0047  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 17.5X25  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 346,66  
 Valor Final: 290,00  
 Valor Total: 8.700,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 17.5X25

---

Item: 0048  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 14.00 X 24  
 Quantidade: 42  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 352,00  
 Valor Final: 190,00  
 Valor Total: 7.980,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 14.00 X 24

---

Item: 0049  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 19.5LX24  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 366,66  
 Valor Final: 190,00  
 Valor Total: 2.280,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 19.5LX24

---

Item: 0050  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 12.5/80X18  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 318,33  
 Valor Final: 300,00  
 Valor Total: 3.600,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 12.5/80X18

---

Item: 0051  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 16.9X28  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 450,00  
 Valor Final: 390,00  
 Valor Total: 4.680,00



Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 16.9X28

Item: 0052  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 12.165NHS  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 316,66  
 Valor Final: 275,00  
 Valor Total: 3.300,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 12.165NHS

Item: 0053  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 18 X 4 X 30  
 Quantidade: 24  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 376,33  
 Valor Final: 330,00  
 Valor Total: 7.920,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 18 X 4 X 30

Item: 0054  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 275 X 80 R22.5  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 226,66  
 Valor Final: 170,00  
 Valor Total: 13.600,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 275 X 80 R22.5

Item: 0055  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 295/80 R22.5  
 Quantidade: 16  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 256,66  
 Valor Final: 190,00  
 Valor Total: 3.040,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 295/80 R22.5

Item: 0056  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 165/70 R16  
 Quantidade: 48  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 190,00  
 Valor Final: 148,00  
 Valor Total: 7.104,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 165/70 R16

Item: 0057  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 185/65 R14  
 Quantidade: 36  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 140,00  
 Valor Final: 98,00  
 Valor Total: 3.528,00

Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 185/65 R14

Item: 0058

Descrição: PROTETOR PARA PNEU 195/55 R16  
 Quantidade: 24  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 279,66  
 Valor Final: 235,00  
 Valor Total: 5.640,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 195/55 R16

Item: 0059  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 11L-16" 12PR  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 360,00  
 Valor Final: 300,00  
 Valor Total: 3.600,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 11L 1316 1D 12PR

Item: 0060  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 19.5LX24 10PR  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 475,00  
 Valor Final: 410,00  
 Valor Total: 4.920,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 19.5LX24 10PR

Item: 0061  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU TR-135  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 226,66  
 Valor Final: 180,00  
 Valor Total: 2.160,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU TR-135

Item: 0062  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 8.3-20  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 200,00  
 Valor Final: 160,00  
 Valor Total: 1.280,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 8.3-20

Item: 0063  
 Descrição: PROTETOR PARA PNEU 6.000-16  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 156,66  
 Valor Final: 130,00  
 Valor Total: 1.040,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PROTETOR PARA PNEU 6.000-16

Item: 0064  
 Descrição: PROTETOR PARA MOTOCICLETA CG 125 FAN  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 146,66  
 Valor Final: 100,00

Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA CG 125 FAN
Item:	0065
Descrição:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA HONDA NXR 150
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA HONDA NXR 150
Item:	0066
Descrição:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA XLR-125
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,66
Valor Final:	100,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA XLR-125
Item:	0067
Descrição:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA XRE 300
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PROTETOR PARA MOTOCICLETA XRE 300
Item:	0068
Descrição:	CAMARA DE AR 14
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	10.080,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CAMARA DE AR 14
Item:	0069
Descrição:	CAMARA DE AR PNEU R16
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	2.280,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CAMARA DE AR PNEU R16
Item:	0070
Descrição:	CAMARA DE AR MOTOCICLETA XRE 190
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,66
Valor Final:	130,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	CAMARA DE AR MOTOCICLETA XRE 190

Item: 0071  
 Descrição: CAMARA DE AR MOTOCICLETA NXR 300  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 226,66  
 Valor Final: 194,00  
 Valor Total: 2.328,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: VULCAN

---

Item: 0072  
 Descrição: CAMARA DE AR MOTOCICLETA XTZ 150  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 216,66  
 Valor Final: 189,00  
 Valor Total: 1.134,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: VULCAN

---

Item: 0073  
 Descrição: PNEU 175/70 R14  
 Quantidade: 64  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 830,00  
 Valor Final: 809,00  
 Valor Total: 51.776,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: SEMPERIT

---

Item: 0074  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 150  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 543,33  
 Valor Final: 520,00  
 Valor Total: 15.600,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 150

---

Item: 0075  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA XRE 190  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: adesivo  
 Valor Referência: 556,00  
 Valor Final: 529,00  
 Valor Total: 3.174,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: RINALDI

---

Item: 0076  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 300  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 560,00  
 Valor Final: 550,00  
 Valor Total: 6.600,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU PARA MOTOCICLETA NXR 300

---

Item: 0077  
 Descrição: PNEU PARA MOTOCICLETA XTZ 150  
 Quantidade: 6  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 540,00



Valor Final: 519,00  
 Valor Total: 3.114,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: RINALDI

Item: 0078  
 Descrição: PNEU 750X16  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2.590,33  
 Valor Final: 2.575,00  
 Valor Total: 10.300,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: MAGGION

Item: 0079  
 Descrição: PNEU 165/70 R16  
 Quantidade: 8  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.223,33  
 Valor Final: 1.199,00  
 Valor Total: 9.592,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: SEMPERIT

Item: 0080  
 Descrição: PNEU 6.000-16 PARA GRADE  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.323,33  
 Valor Final: 1.299,00  
 Valor Total: 15.588,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: MAGGION

Item: 0081  
 Descrição: PNEU 12.4X24 DIANTEIRO  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4.972,50  
 Valor Final: 4.800,00  
 Valor Total: 57.600,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)  
 Modelo: PNEU 12.4X24 DIANTEIRO

Item: 0082  
 Descrição: PNEU PARA CARRETA AGRÍCOLA 8.3-20  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2.032,00  
 Valor Final: 2.015,00  
 Valor Total: 8.060,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
 Modelo: MAGGION

Item: 0083  
 Descrição: PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9X28  
 Quantidade: 4  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5.522,60  
 Valor Final: 5.400,00  
 Valor Total: 21.600,00  
 Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
 Nome da Empresa: E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)

Modelo:	PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9X28
Item:	0084
Descrição:	PNEU TRAZEIRO 23.1X30
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.794,33
Valor Final:	10.500,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU TRAZEIRO 23.1X30
Item:	0085
Descrição:	PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9X24 LT85
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.064,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9X24 LT85
Item:	0086
Descrição:	PNEU TRAZEIRO TRATOR LT 85 18.4X34
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.791,33
Valor Final:	3.700,00
Valor Total:	29.600,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU TRAZEIRO TRATOR LT 85 18.4X34
Item:	0087
Descrição:	PNEU R14 185/65
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	928,50
Valor Final:	904,50
Valor Total:	10.854,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU R14 185/65
Item:	0088
Descrição:	PNEU R17 265/65
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.979,66
Valor Final:	1.960,00
Valor Total:	23.520,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU R17 265/65
Item:	0089
Descrição:	PNEU R13 175/70
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	530,00
Valor Total:	3.180,00
Adjudicado em:	03/08/2021 - 15:11:36
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA (08.094.902/0001-46)
Modelo:	PNEU R13 175/70
Item:	0090
Descrição:	CÂMARA DE AR 13 PNEU R13 175/70
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade

000513

Valor Referência 200,00  
Valor Final: 179,00  
Valor Total: 1.074,00  
Adjudicado em: 03/08/2021 - 15:11:36  
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco  
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI (35.267.329/0001-06)  
Modelo: VULCAN

---

---

Helois Mendes Sousa Francisco

Pregoeiro